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W najbliższą niedzielę, 15 lipca, zakończy się w Brennej jubileuszowy 40. Wojewódzki Przegląd Wiejskich Zespołów
Artystycznych. Impreza ciesząca się jak zwykle ogromną popularnością rozpoczęła się nad Brennicą w ubiegły
weekend. W sobotę i niedzielę na scenie amfiteatru zaprezentowały się publiczności 42 grupy śpiewacze, kapele,
zespoły ludowe i regionalne, grupy folklorystyczne i orkiestry dęte ze wszystkich zakątków województwa śląskiego.
Wśród uczestników byli reprezentanci ziemi cieszyńskiej, m.in. Zespół Regionalny „Senior" ze Skoczowa, Grupa
Śpiewacza „Wańcy", Zespół Śpiewaczy „Czernianie" z Wisły, Zespół Regionalny „Istebna", Zespół Śpiewaczy
„Nadolzianie" z Kaczyc. Regionalny Zespół Śpiewaczy ,,Małokończanie" z Kończyć Małych, grupa Śpiewacza
„Stejizbianki" z Wisły oraz Rodzinna Grupa Pieśni i Tańca „Kotarzanie" z Brennej. 

Niedzielny koncert rozpocznie się jak zwykle o godz. 13.30, od przemarszu przez centrum Brennej barwnego
korowodu, który wyruszy spod Ośrodka Promocji, Kultury i Sportu. Pół godziny później w amfiteatrze rozpoczną się
występy 25 zespołów i kapel. Ludowy koncert potrwa do wieczora. 

 

Zobacz też:

Przegląd Wiejskich Zespołów Artystycznych - fotoreportaż

Przegląd Wiejskich Zespołów Artystycznych cz1 - film

Przegląd Wiejskich Zespołów Artystycznych cz2 - film

 

 Program - niedziela 15 lipca

 

Zespół Folklorystyczny "Bojszowianie" z Bojszów 
Orkiestra Dęta OSP z Górek Wielkich 
Zespół Śpiewaczy "Studzieńczanie" ze Studzienki 
Kapela "Bojszowy" z Bojszów 
Regionalny Zespół Śpiewaczy "Niezapominajki" z Szerokiej 
Zespół Śpiewaczy "Zendkowianki" zZendku 
Zespół Śpiewaczy "Józefinki" z Rybnika-Kłokocina 
Orkiestra Data z Brennej 
Zespół Śpiewaczy "Mszanianka" z Mszany 
Regionalny Zespół Śpiewaczy "Szarotki" z Mościsk 
Zespół Folklorystyczny "Familijo" ze Skrzyszowa 
Zespół Śpiewaczy "Książeniczanki" z Książenic 
Zespół "Podbuczanki" 
Zespół Śpiewaczy "Familijo" ze Szczejkowic 
Zespół Instrumentalny z Brennej 
Zespół Folklorystyczny "Gospodyńki" z Krostoszowic 
Grupa Śpiewacza "Stanowiczanki" 
Zespół Wokalny "Melodia" ze Skrbeńska 
Grupa Śpiewacza "Przegędzanki" z Przegędzy 

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=1236
http://ox.nr5.pl/wideo/przeglad_artyst_brenna_07.wmv
http://ox.nr5.pl/wideo/przeglad_artyst_brenna2_07.wmv


Zespół Wokalny "Pyrzowianki" z Pyrzowic 
Kapela "Brynioki" z Brennej 
Zespół Śpiewaczy "Karolinki" 
Kapela "Sami Swoi" z Tąpkowic 
Grupa Śpiewacza "Tkocze" z Wisły 

Serdecznie zapraszamy !!!
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